PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI L KRYEQYTETIT
Nr. | 4-020 fh- 585208 mes 0 1 MAY 2004

Né bazé té dispozitave té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqeverisje
Lokale dhe té nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés 01.nr.110 - 391, t&é dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Vendimi pér themelimin e grupit punues pér hartimin e planit t& rrezikut
nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera.

IL. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té grupit punues jané:

1. Lulzim Fushtica, Drejtor i Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca;
2. Fatmir Bilalli, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

3. Habib Qorri, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

4. Xhymshit Gashi, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;
5. Xhevdet Ibrahimaj, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;
6. Fatbardha Mehmetukaj, Drejtoria e Urbanizmit;

7. Florim Krasniqi, Drejtoria e Urbanizmit;

8. Argjentina Deliu, Drejtoria pér Shéndetési;

9. Ridvan Islami, Drejtoria pér Arsim;

10. Lindita Hajdari, Drejtoria pér Kulturé;

11. Dugagjin Buqaj, Drejtoria e IKMK;

12. Fexhri Hyseni, Drejtoria pér Bujqési;

13. Gent Luzha, Drejtoria e Pargeve;

14. Enver Kadriu, Drejtoria e SHP;

15. Veton Demolli, Drejtoria e Inspekcionit;

16. Malé Gashi, Brigada Profesionale e zjarrfikésve;

17. Bekim Bislimi, Policia e Kosovés;

18. Basri Shabani, Policia e Kosovés;

19. Arben Hajrizi, KRU - Prishtina;

20. Agim Gashi, KOST;

21. Sead Behluli, Termokos;



III.Detyré e grupit punues té cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshté hartimi i planit t&
rrezikut nga fatkeqgésité natyrore dhe fatkeqésité e tjera.

IV. Pér kryerjen e detyrave té cekura si né piken 3 té kétijj Vendimi, grupi punues i
raporton Kryetarit t& Kryeqytetit.

V. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqizohet Vendimi me nr.14-020/04-46295/24 i
datés 05.04.2024.

VI. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama __

- Anétaréve,
- Qendrés pér shérbime me qytetaré,
- Né dosje.



